
から

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

単位：円

入　札　結　果　調　書

担 当 課 総務課

件 名 番 号 単総一諸令和６年度 第１号

件 名 デスクトップパソコン購入

履 行 場 所 四日市港管理組合　総務課（四日市市霞二丁目１-１　四日市港ポートビル10階　電算室）

履 行 期 間 契約の日 令和7年1月31日

第 1 回 開 札 日 時 令和6年10月29日

入 札 方 式 一般競争入札（事後審査型） 発 注 業 種 事務用機器・OA機器及び関連製品

午前10時00分

第 2 回 開 札 日 時

落 札 金 額 （ 税 抜 ） ５６８,０００ 契 約 金 額 ６２４,８００

落 札 者
NECソリューションイノベータ株式会社　営業統括本部

第1回入札金額

東京都江東区新木場1-18-7

業　　　者　　　名 第2回入札金額 備　考

５６８,０００NECソリューションイノベータ株式会社営業統括本部 落札決定


